Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251) 3943766, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           SỞ Y TẾ                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc.

   Số: 244 /TB-SYT                         Đồng Nai, ngày  09 tháng 07 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc tạm ngưng tiếp nhận

một số thủ tục hành chính công trong lĩnh vực y tế

Thực hiện Chỉ thị số 15/CT-UBND ngày 08/07/2021 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh Đồng Nai về quyết liệt thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch

COVID-19 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Để chủ động thực hiện nghiêm túc các nội dung của Chỉ thị số 15/CT-

UBND, Sở Y tế Đồng Nai thông báo tạm ngưng tiếp nhận một số thủ tục hành

chính công trong lĩnh vực y tế trong thời gian 15 ngày kể từ ngày 09/07/2021.

Bao gồm các thủ tục:

- Thủ tục cấp mới, cấp lại, cấp điều chỉnh Giấy phép hoạt động khám bệnh,

chữa bệnh.

- Thủ tục cấp mới, cấp lại, cấp điều chỉnh, cấp bổ sung Chứng chỉ hành

nghề khám bệnh, chữa bệnh.

- Thủ tục cấp mới, cấp lại, cấp điều chỉnh Chứng chỉ hành nghề dược.

- Thủ tục cấp mới, cấsp bổ sung, cấp lại Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh

doanh thuốc.

- Thủ tục cấp mới, cấp lại, đánh giá duy trì giấy chứng nhận thực hành tốt

GPs.

Đề nghị cá nhân, tổ chức liên hệ Tổng đài dịch vụ công tỉnh (0251.1022) để

được hỗ trợ, hướng dẫn thực hiện.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Trung tâm HCC tỉnh;

- Website Sở Y tế Đồng Nai;

- Lưu: VT, NV.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

mailto:syt@dongnai.gov.vn

Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0613) 942641, Fax: (0613) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn
2

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		2021-07-09T10:48:15+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!